
CENTRO SPORTIVO ITALIANO Campionato ZONA LECCO CAL 
Comitato di Lecco Disciplina: CALCIO 
Coordinamento Attività Sportiva Categoria: Open a 7 2010/2011 
 Girone: C 

 CALENDARIO COMPLETO DEGLI INCONTRI 
Andata: 1° Giornata Data e orario Località 
1  Ass. Marco Pelucchi - O.S.L. Dervio dom 17 ott 10 18.00 Dervio - Oratorio . 
2  Pol. Foppenico - G.S.O. Laorca "B" sab 16 ott 10 20.30 Foppenico - Calolzio - Oratorio Foppenico . 
3  O.S.G.B. Vercurago - G.S.G. Lecco "A" sab 16 ott 10 16.00 Vercurago - Oratorio . 
4  G.S. Belledense - Pol. Bellano lun 18 ott 10 21.15 Belledo - Oratorio . 
5  A.S. Premana - GSO S. Giovanni ven 15 ott 10 21.00 Premana - Oratorio . 
6  G.S.O. Garlate "B" - ASD Centro Sport Abbadia sab 16 ott 10 17.00 Garlate - Oratorio . 

Andata: 2° Giornata Data e orario Località 
7  GSO S. Giovanni - G.S.O. Garlate "B" ven 22 ott 10 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 
8  Pol. Bellano - A.S. Premana gio 21 ott 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
9  G.S.G. Lecco "A" - G.S. Belledense sab 23 ott 10 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 
10 G.S.O. Laorca "B" - O.S.G.B. Vercurago sab 23 ott 10 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 
11 O.S.L. Dervio - Pol. Foppenico ven 22 ott 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
12 ASD Centro Sport Abbadia - Ass. Marco Pelucchi sab 23 ott 10 17.30 Abbadia Lariana - Campo Parrocchiale . 

Andata: 3° Giornata Data e orario Località 
13 Pol. Foppenico - Ass. Marco Pelucchi sab 30 ott 10 20.30 Foppenico - Calolzio - Oratorio Foppenico . 
14 O.S.G.B. Vercurago - O.S.L. Dervio sab 30 ott 10 16.00 Vercurago - Oratorio . 
15 G.S. Belledense - G.S.O. Laorca "B" lun 01 nov 10 21.15 Belledo - Oratorio . 
16 A.S. Premana - G.S.G. Lecco "A" ven 29 ott 10 21.00 Premana - Oratorio . 
17 G.S.O. Garlate "B" - Pol. Bellano sab 30 ott 10 17.00 Garlate - Oratorio . 
18 GSO S. Giovanni - ASD Centro Sport Abbadia ven 29 ott 10 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 

Andata: 4° Giornata Data e orario Località 
19 Pol. Bellano - GSO S. Giovanni gio 04 nov 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
20 G.S.G. Lecco "A" - G.S.O. Garlate "B" sab 06 nov 10 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 
21 G.S.O. Laorca "B" - A.S. Premana sab 06 nov 10 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 
22 O.S.L. Dervio - G.S. Belledense ven 05 nov 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
23 Ass. Marco Pelucchi - O.S.G.B. Vercurago dom 07 nov 10  18.00 Dervio - Oratorio . 
24 ASD Centro Sport Abbadia - Pol. Foppenico sab 06 nov 10 17.30 Abbadia Lariana - Campo Parrocchiale . 

Andata: 5° Giornata Data e orario Località 
25 O.S.G.B. Vercurago - Pol. Foppenico sab 13 nov 10 16.00 Vercurago - Oratorio . 
26 G.S. Belledense - Ass. Marco Pelucchi lun 15 nov 10 21.15 Belledo - Oratorio . 
27 A.S. Premana - O.S.L. Dervio ven 12 nov 10 21.00 Premana - Oratorio . 
28 G.S.O. Garlate "B" - G.S.O. Laorca "B" sab 13 nov 10 17.00 Garlate - Oratorio . 
29 GSO S. Giovanni - G.S.G. Lecco "A" ven 12 nov 10 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 
30 Pol. Bellano - ASD Centro Sport Abbadia gio 11 nov 10 21.00 Dervio - Oratorio . 

Andata: 6° Giornata Data e orario Località 
31 G.S.G. Lecco "A" - Pol. Bellano sab 20 nov 10 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 
32 G.S.O. Laorca "B" - GSO S. Giovanni sab 20 nov 10 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 
33 O.S.L. Dervio - G.S.O. Garlate "B" ven 19 nov 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
34 Ass. Marco Pelucchi - A.S. Premana dom 21 nov  18.00 Dervio - Oratorio . 
35 Pol. Foppenico - G.S. Belledense sab 20 nov 10 20.30 Foppenico - Calolzio - Oratorio Foppenico . 
36 ASD Centro Sport Abbadia - O.S.G.B. Vercurago sab 20 nov 10 17.30 Abbadia Lariana - Campo Parrocchiale . 



Andata: 7° Giornata Data e orario Località 
37 G.S. Belledense - O.S.G.B. Vercurago lun 29 nov 10 21.15 Belledo - Oratorio . 
38 A.S. Premana - Pol. Foppenico ven 26 nov 10 21.00 Premana - Oratorio . 
39 G.S.O. Garlate "B" - Ass. Marco Pelucchi sab 27 nov 10 17.00 Garlate - Oratorio . 
40 GSO S. Giovanni - O.S.L. Dervio ven 26 nov 10 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 
41 Pol. Bellano - G.S.O. Laorca "B" gio 25 nov 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
42 G.S.G. Lecco "A" - ASD Centro Sport Abbadia sab 27 nov 10 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 

Andata: 8° Giornata Data e orario Località 
43 G.S.O. Laorca "B" - G.S.G. Lecco "A" sab 04 dic 10 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 
44 O.S.L. Dervio - Pol. Bellano ven 03 dic 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
45 Ass. Marco Pelucchi - GSO S. Giovanni dom 05 dic 10 18.00 Dervio - Oratorio . 
46 Pol. Foppenico - G.S.O. Garlate "B" sab 04 dic 10 20.30 Foppenico - Calolzio - Oratorio Foppenico . 
47 O.S.G.B. Vercurago - A.S. Premana sab 04 dic 10 16.00 Vercurago - Oratorio . 
48 ASD Centro Sport Abbadia - G.S. Belledense sab 04 dic 10 17.30 Abbadia Lariana - Campo Parrocchiale . 

Andata: 9° Giornata Data e orario Località 
49 A.S. Premana - G.S. Belledense ven 10 dic 10 21.00 Premana - Oratorio . 
50 G.S.O. Garlate "B" - O.S.G.B. Vercurago sab 11 dic 10 17.00 Garlate - Oratorio . 
51 GSO S. Giovanni - Pol. Foppenico ven 10 dic 10 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 
52 Pol. Bellano - Ass. Marco Pelucchi gio 09 dic 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
53 G.S.G. Lecco "A" - O.S.L. Dervio sab 11 dic 10 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 
54 G.S.O. Laorca "B" - ASD Centro Sport Abbadia sab 11 dic 10 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 

Andata: 10° Giornata Data e orario Località 
55 O.S.L. Dervio - G.S.O. Laorca "B" ven 17 dic 10 21.00 Dervio - Oratorio . 
56 Ass. Marco Pelucchi - G.S.G. Lecco "A" dom 19 dic 10 18.00 Dervio - Oratorio . 
57 Pol. Foppenico - Pol. Bellano sab 18 dic 10 20.30 Foppenico - Calolzio - Oratorio Foppenico . 
58 O.S.G.B. Vercurago - GSO S. Giovanni sab 18 dic 10 16.00 Vercurago - Oratorio . 
59 G.S. Belledense - G.S.O. Garlate "B" lun 20 dic 10 21.15 Belledo - Oratorio . 
60 ASD Centro Sport Abbadia - A.S. Premana sab 18 dic 10 17.30 Abbadia Lariana - Campo Parrocchiale . 

Andata: 11° Giornata Data e orario Località 
61 G.S.O. Garlate "B" - A.S. Premana sab 15 gen 11 17.00 Garlate - Oratorio . 
62 GSO S. Giovanni - G.S. Belledense ven 14 gen 11 20.45 Lecco-S.Giovanni - Oratorio . 
63 Pol. Bellano - O.S.G.B. Vercurago gio 13 gen 11 21.00 Dervio - Oratorio . 
64 G.S.G. Lecco "A" - Pol. Foppenico sab 15 gen 11 19.30 Lecco - Oratorio S.Nicolò . 
65 G.S.O. Laorca "B" - Ass. Marco Pelucchi sab 15 gen 11 17.45 Laorca di Lecco - Oratorio . 
66 O.S.L. Dervio - ASD Centro Sport Abbadia ven 14 gen 11 21.00 Dervio - Oratorio . 


